

# HUSET TORBEN ApS

Østergade 35  
5900 Rudkøbing

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2020

Torben Hartung  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HUSET TORBEN ApS  
Østergade 35  
5900 Rudkøbing

CVR-nr: 36468335  
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS  
Nørrebro 55  
5900 Rudkøbing  
DK Danmark  
CVR-nr: 11157203  
P-enhed: 1000190884

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive detailbutik inden for sportsudstyr, beklædning og isenkram samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerheder omkring indregning eller måling

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -15.358, - anses for at være utilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 7.977.415, - og egenkapitalen udgør 30. september 2019 kr. 3.076.470, - mod kr. 4.109.026, - pr. 30. september 2018.

Resultat foreslås overført til næste år med.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i driften næste regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.571.848</b>	<b>2.547.558</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.395.853	-2.052.466
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-126.409	-100.376
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>49.586</b>	<b>394.716</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-69.272	-31.037
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-19.686</b>	<b>363.679</b>
Skat af årets resultat .....	3	4.328	-80.590
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-15.358</b>	<b>283.089</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	1.000.000
Overført resultat .....		-15.358	-716.911
<b>I alt .....</b>		<b>-15.358</b>	<b>283.089</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.057.273	1.152.047
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.057.273</b>	<b>1.152.047</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		286.629	303.827
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>286.629</b>	<b>303.827</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.343.902</b>	<b>1.455.874</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		5.272.417	5.479.170
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>5.272.417</b>	<b>5.479.170</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		106.718	43.487
Andre tilgodehavender .....		90.345	308.300
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>197.063</b>	<b>351.787</b>
Likvide beholdninger .....		1.164.033	1.040.493
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.633.513</b>	<b>6.871.450</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.977.415</b>	<b>8.327.324</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	50.000	50.000
Andre reserver .....		105.229	122.427
Overført resultat .....		2.921.241	2.936.599
Forslag til udbytte .....		0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.076.470</b>	<b>4.109.026</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		127.427	136.288
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>127.427</b>	<b>136.288</b>
Gæld til banker .....		182.124	121.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		623.791	822.274
Skyldig selskabsskat .....		92.964	165.931
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.874.639	2.972.182
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.773.518</b>	<b>4.082.010</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.773.518</b>	<b>4.082.010</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.977.415</b>	<b>8.327.324</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-2.237.759	-1.912.601
Andre omkostninger til social sikring	-158.094	-139.865
	<u>-2.395.853</u>	<u>-2.052.466</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Småanskaffelser	-31.635	-5.602
Indretning lejede lokaler	-41.116	-41.116
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-53.658	-53.658
	<u>-126.409</u>	<u>-100.376</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-4.533	-88.431
Ændring af udskudt skat	8.861	7.841
	<u>4.328</u>	<u>-80.590</u>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	572.479	1.136.578
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Reg. til anskaffelsessum v/afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>572.479</b>	<b>1.136.578</b>
Af- og nedskrivning primo	-342.378	-214.632
Årets afskrivning	-41.116	-53.658
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>383.494</b>	<b>-268.290</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>188.985</b>	<b>868.288</b>

**5. Finansielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Kostpris primo	182.400
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>182.400</b>
Nettoopskrivninger primo	121.427
Andel i årets resultat	0
Reg. af reservefond	-17.198
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>104.229</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>286.629</b>

## 6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af nom. 50.000 anparter.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.  
Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Fynske Bank henligger:  
Selvskyldner kaution af Torben Hartung

## 8. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anparternes stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Huset Holding ApS, Nordre Landevej 34, 5900 Rudkøbing.

### Nærtstående parter

Selskabet nærtstående parter omfatter:

K&K, Svendborg ApS, Møllergade 8, 5700 Svendborg.

Ejendomsselskabet Østergade 27 ApS, Østergade 35, 5900 Rudkøbing.

Huset Holding ApS, Nordre Landevej 34, 5900 Rudkøbing

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet transaktioner med nærtstående parter er foregået på almindelige markedsmæssige vilkår.

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	8